CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

~ *::;

*
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO 55/2023

Requeiro a Mesa depois de cumprida as formalidades

regimentais, Solicito ao Sr. Prefeito Gustavo Adolfo juntamente á
Secretária de Obra para construir um calçamento no Arruado do Engenho
Floresta.

Justificativa Oral

Sala das Sessõesda Câmara Municipal do Bonito em 22 de março de 2023.

- Vereador-

TP:173874 OC:NAOC:9 Tlp:66 Tla:l30 TR_i:J Tcn:66 T2p:86 T2a:93 TR:79 CH:2ll De:l90 1.:72 F_b:180 F_r:189 F_t:190 0:27 0:3401/4%53

SN:CRUlH9060325922 lIS:O LS:4059

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	~ *
	::;
	*

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4